



ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статью 2 Закона Ульяновской области «Об оплате труда работников областных государственных учреждений»

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области 24 июля 2019 года

Внести в статью 2 Закона Ульяновской области от 6 июня 2012 года № 70-ЗО «Об оплате труда работников областных государственных учреждений» («Ульяновская правда» от 08.06.2006 № 59; от 07.09.2012 № 97; от 08.05.2013 № 48; от 06.02.2014 № 16; от 01.11.2016 № 126) следующие изменения:

- 1) в абзаце первом части 7 слова «может быть оказана» заменить словом «оказывается»;
- 2) в части 8 слово «предоставляется» заменить словом «оказывается»;
- 3) в абзаце втором части 9 слова «могут быть установлены» заменить словом «устанавливаются».

Губернатор Ульяновской области



С.И.Морозов

г. Ульяновск
«29» июля 2019 года
№ 66-ЗО